PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
SECRETARIA-GERAL JUDICIÁRIA

Em  atenção  ao  §  2º  do  art.  5º  da  Portaria  GP/DG  nº  960/2019,  segue  texto
compilado  da  PORTARIA  TRT  18ª  SGJ  Nº  588/2023,  com  as  alterações
introduzidas pela PORTARIA TRT 18ª SGJ  Nº 825/2023.

Designa membros do Subcomitê Regional do PJe
do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região.

O  DESEMBARGADOR-PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo
em vista o que consta do Processo Administrativo nº 1802/2023,

CONSIDERANDO  a  Portaria  GP/SGJ  nº  381/2023, que  institui  o
Subcomitê Regional do PJe do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região,

RESOLVE:

Art.  1º  Ficam designados para compor  o  Subcomitê  Regional  do PJe,
além dos(as) titulares de unidade organizacional estabelecidos no art. 2º da Portaria
GP/SGJ nº 381/2023, os(as) seguintes membros:

I  -  PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO NETO,  Juiz  Titular  da  Vara  do
Trabalho de São Luís de Montes Belos, que atuará como Vice-Coordenador”  (Inciso
alterado pela Portaria TRT 18ª SGJ Nº 825/2023).

II - LUCAS  CARVALHO  DE  MIRANDA  SÁ,  Juiz  Auxiliar  na  Vara  do
Trabalho de São Luís de Montes Belos;

III - JOSÉ  CUSTÓDIO  NETO,  Diretor  de  Secretaria  da  15ª  Vara  do
Trabalho de Goiânia;

IV - FLÁVIO COSTA TORMIN, Diretor da Coordenadoria de Apoio à 1ª
Turma;

V - ADRIAN MAGNO DE OLIVEIRA CAMPOS, Oficial de Justiça;

VI - CAIO  NAVES  OLIVEIRA,  Advogado  indicado  pela  Ordem  dos

Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, Brasília, DF.

Advogados do Brasil – Seção de Goiás;

VII - CLEONICE ALVES CORDEIRO,  Procuradora  do  Estado,  indicado
pela Procuradoria-Geral do Estado de Goiás; e

VIII - LUIS FABIANO DE ASSIS, Procurador do Trabalho, indicado pela
Procuradoria Regional do Trabalho da 18ª Região.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

(assinado eletronicamente)
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO

Desembargador-Presidente
TRT da 18ª Região

Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, Brasília, DF.